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Farklı inançların bir arada yaşadığı mahalle

18 Nisan Cumartesi

Tarihi Yarımada’dan önce Türklerin eline geçen Üsküdar’ın
komşusu Kuzguncuk, tarih boyunca farklı inançların

bir arada yaşadığı eşsiz bir yerleşim olmuş.

ARNİKA TURİZM  |  TÜRSAB A-3438



KUZGUNCUK · ÜSKÜDAR · PAŞALİMANI

Üsküdar’da İlk Adımlar

Gezimiz Üsküdar’dan başlıyor. Boğaz kıyısı boyunca yol alıp Paşalimanı ve Fethi Paşa Korusu
üzerinden Kuzguncuk sokaklarını keşfe çıkacağız.

Mihrimah Sultan Külliyesi  —  Mimar Sinan’ın Üsküdar’daki şaheseri

İlk durağımız Mimar Sinan eseri Mihrimah Sultan Külliyesi. Kanuni’nin kızı için inşa edilen bu
şaheser, Üsküdar iskelesine adım atan herkesi karşılayan ilk siluetidir.

Caminin hemen önündeki III. Ahmet Çeşmesi bizi Lale Devri’nin zarafetine götürüyor. Sadece
su içmek için değil, gözü dinlendirmek için de durulacak bir nokta.

Üsküdar meydanına hükmeden bir başka kadın eseri: Gülnuş Emetullah Külliyesi. İki padişah
annesi olan Gülnuş Sultan’ın bıraktığı bu miras, meydandaki varlığıyla göz doldurur.

Tarihin İzinde

Boğaz’ın dört manevi koruyucusundan biri olan Aziz
Mahmud Hüdai Dergahı’nı ziyaret ediyoruz.
Asırlardır süren manevi atmosferi yerinde hissetmek
için en doğru adres.

Aziz Mahmud Hüdai Dergahı

Bilir misiniz? Fatih Sultan Mehmet, fetihten sonra burada yargılanmış! Bir padişahın yargıç
karşısına çıkması... Bu hikayeyi mahkeme binasında dinleyeceğiz.
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Kuşkonmaz Camisi

Mahkeme yapısını gezdikten sonra yine bir Mimar
Sinan eseri olan hamamı göreceğiz. Ardından ilginç
hikayesi ve konumuyla dikkat çeken Kuşkonmaz
Camisi’ni keşfedeceğiz — adının nereden geldiğini
öğrenmek bile başlı başına bir macera.

Boğaz Kıyısında Yürüyüş

Paşalimanı kıyısına sıralanan tarihi yapılar, çeşmeler ve bir zamanlar tütün deposu olup şimdi
tiyatroya dönüşen binalar eşlik ediyor bize. Her adımda farklı bir İstanbul hikayesi.

Yürüyüşümüzün en yeşil durağı Fethi Paşa Korusu. Boğaz manzarasının en etkileyici
noktalarından birinde, şehrin gürültüsünden bir an uzaklaşıp derin bir nefes alıyoruz.

Kuzguncuk’un Ruhu

Artık Kuzguncuk sokaklarındayız. Tarihi dokusunu koruyan bu mahallede cami, kilise ve
sinagoglar yan yana yaşamaya devam ediyor. Bu bir arada yaşam geleneği, Kuzguncuk’u
İstanbul’un en özel köşelerinden biri yapıyor.

Kuzguncuk — İstanbul’un en renkli sokakları
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Dört İnanç, Dört İbadet Yeri

✡ Beth Yaakov Sinagogu (Musevi)

✠ Surp Kirkor Lusaroviç Ermeni Kilisesi (Ermeni)

☦ Ayios Panteleimon Rum Kilisesi (Rum)

☀ Kuzguncuk Camileri (Müslüman)

Bir zamanlar efsane Perihan Abla dizisinin çekildiği ara sokakları geçiyoruz. Tipik semt evleri,
nostaljik dükkanlar ve her köşede karşınıza çıkan mahalle kültürünün sıcaklığı...

Mahalle halkının sahip çıkıp yapılaşmaya izin vermediği Kuzguncuk Bostanı, şehrin ortasında yeşili
koruyan bir direnç hikayesi.

Marko Paşa’nın bir zamanlar evi olan yeri görüp birbirinden farklı lezzetler sunan kafelerde,
butik dükkânlarda keyifli bir mola veriyoruz. Kuzguncuk’un her sokağı ayrı bir keşif...

İyi Geziler!
Tarih, inanç ve mahalle sıcaklığının buluştuğu

bu eşsiz rotada sizleri ağırlamaktan mutluluk duyarız.

ARNİKA TURİZM
TÜRSAB Belge No: A-3438
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